Datum  in  Castro  Lypowecz  feria  quarta  ipso  die  circumeisionis  dorn. 
a°M0ccc°xLni0. 

3u6  einem  1445  angelegten  (fctyiat  im  <Ea4>itel*at$tae  gu  ätafau,  genannt  Über 

antiquus  f.  196.    abgebt,  bei  2)jtebu«^cfi  11,  ̂ n^ang  XXVII. 
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10.    1462  3»ai  27  tu*  1474  Drtobct  —  Wowmba.  1462 
2Rai  27. 

3uftumnung  ber  böljmifdjen  Äönige  ©eorg  unb  SBIab^lato  jum  SSer*     1474 ' 
bleib  ©cücricn«  bei  Sßolen  —  f.  beim  gütftent^um  Äuf^»i^3^tor.  oct.-**». 

11.    ftdnig  @tgi8munb  *on  $olen  »eifi  #erjoft  ftafhmr  »on  Seföen  mit 

5  feinen  $htfyrA4}en  auf  ba$  $er$ogtf>um  Vetterten  ab. 
1518  Sfoguft  18. 

Sigismundus  dei  gratia  rex  Folonie  magnus  dux  Lituanie  Russie    1518 

Prussieque  etc.  dominus  et  heres  manifestum  faeimus  per  presentes  uni-  Ättö- 18* 
versis ,  quia  cum  sepius  illustris  prineeps  dominus  Casimirus  dux  The- 

10  sschinensis  et  capitaneus  superioris  Siesie  af&nis  noster  charissimus  a 

nobis  postularet ,  ut  illi  litterag  et  privilegia ,  que  reverendus  dominus 

Joannes  episcopus  Cracoviensis  et  eins  ecclesia  haberet  ad  ducatum  Sye- 
veriensem,  ostendi  faceremus ,  asserens  se  ad  eundem  ducatum  ius  suc- 

cessionis  habere ,  cumque  ad  eins  preces  et  postulationem  induxissemus 

15  dictum  dominum  episcopum  et  eius  capitulum  Gracoyiense  ad  ostensio- 
nem  privilegiorum  et  iurium  suorum ,  licet  ad  id ,  uti  non  tenebantur, 

gravate  consenserint,  et  fecissemus  ipsa  privilegia  coram  nobis  et  dilecto 

domino  duce  Casimiro  legi ,  idem  ipse  dominus  dux  auditis  Ulis  et  com- 

perto,  quod  olim  patruus  suus  illustris  dominus  Venceslaus  duxThesschi- 
20  nensis  et  Syevyeriensis  ducatum  predictum  Sewyeriensem  vendidit  in 

perpetuum  cum  omni  iure  et  dominio ,  nihil  iuris  in  eo  sibi  et  suis  suc- 
cessoribus  reservando ,  reverendo  olim  in  Christo  patri  domino  Sbigneo 

episcopo  Cracoviensi ,  et  ea  ipsa  privilegia  esse  integra  ,et  sufficientia 

cognovit ,  fassus  est  idem  dominus  dux  Gasimirus  sibi  et  successoribus 

25  suis  nihil  iuris  ad  dictum  ducatum  Syewyeriense  competere  ac  inibi  co- 

ram nobis  omni  suo  iuri  renunetiavit.  Nosque  etiam  cognitis  et  consi- 
deratis  ipsis  privilegiis  et  iure  domini  episcopi  et  ecclesie  Cracoviensis 

illud  approbavimus  et  dictum  dominum  ducem  Gasimirum  uti  cognitor 

et  arbiter  nullum  ius  ad  dictum  ducatum  Syewyeriense  habere  declara- 

30  vimus  et  declaramus.  Hamm  testimonio  literarum ,  quibus  sigillum  no- 
strum  est  appensum. 

Datum  Gracovie  feria  quarta  proxima  post  festum  assumptionis  beate 
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Marie  domine  nostre  anno  domini  millesimo  qningentesimo  decimooctavo. 

regni  nostri  duodecämo. 

Petrus  episcopus  et  Belacio  reverendi  in  Chrißto 

vicecancellarius  scripsit  patris  domini  Petri  episcopi 

Premisliensis  et  regni  Polonie    5 
vicecancellarii. 

Otig.  $erg.  im  (£<tyitetöar$tae  ju  Ärafau.  $to  einer  <5$ttur  au«  »agct,  blauer 

unb  rottet  @eibe  tya'ngt  ba«  fe$r  beföäbigte  fletne  Jfronftcgct  Äönig  ©igUraunb'S  I.  and 
totijem  2öac$3.  (SlbgeHlbet  Bei  3ebratt>«tt  $on  poluiföen  unb  fit&autföcn  (Siegeln,  £eft  II, 

ttr.  70.)  10 
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3u  9*  @4»ei^nt^3auer. 

1.    1292  ©tytember  7, 

^erjog  »ollo  I.  grfinbet  Sloftcr  (Srüffau ;  ju  beffen  ©eftfctyümern  fofl  u. «.    1292 

gehören  :  —  item  nova  civitas  Lubavia *)  dicta  cum  buo  circuitu  omne  ius  plene  Sept.  7. 
5  habitura,  quo  cetere  civitates  in  terra  nostra  utuntur,  istis  villis  ei  adiaoentibus 

connnmeratis ,  videlicet  Blaseisdorf  et  Kazbach  2)  eidem  contigua ,  que  ambe 
sex  marcas  argenti  censualiter  solvunt  in  instanti,  item  Kunigishain,  Stubin 3) , 
Diterichisbach ,  Lindinowe4),  Grunowe6),  item  Blaseisdorf6)  circa  Janis- 
bach7) ,  qne  una  cum  ipsa  civitate  Lnbavia  qninque  marcas  solvent  argenti, 

10  item  Sorotindorf,  qne  alio  nomine  Phafindorf8)  vocatur,  item  villaCydir9) 
solvens  qninqne  marcas  argenti  allodiis  tarnen  ex  parte  civitatis  Landishnte 
sibi  appositis  e  vicino.  Qne  omnia  et  singnla  aqnis  silvis  pratis  molendinis 
circnmferencialiter  per  suos  limites  ex  omni  parte  inclusis  prehabito  claustro 
in  perpetnam  possessionem  damns  conferimns  ac  liberaliter  elargimur  omnino 

15  libera  et  absoluta  ab  omnibns  videlicet  angariis  et  perangariis ,  a  solncionibus 

exactionibus  vecturis  extorsionibus  ceterisque  omnibus  serviciis  seu  gravami- 
nibns  quibuscnnque  nominibns  censeantur ,  sive  illa  ius  Polonieale  seu  Theu- 
tonicale  contingere  decernantur.  Villas  nichilominus  memoratas,  que  iam 
ibidem  circumquaque  sunt  locate,  et  que  deineeps  ab  eisdem  fratribus  de  novo 

20  locabuntur ,  ad  ipsam  civitatem  Lubaviam  volumus  omnes  cum  omni  iure  ex 
integro  pertinere ,  iudicium  omne  in  causis  tarn  maioribus  quam  minoribus  hiis 
premissis  de  nostra  speciali  addentes  gracia ,  iudicio  sanguinis  eis  concesso  ob 

hoc  et  nominetenus  hie  expresso.   Iste  autem  donaciones,  quamvis 

diverso  tempore  per  nos  sint  facte 10) ,  ipsas  tandem  in  unum  redaetas  sigillo- 
25  rum  appensione  tarn  illustris  prineipis  Heinrici  dilecti  fratris  nostri  ducis 

Slesie  et  domini  Wratislawie  quam  nostri  ipsius  roboramus  in  perpetnam  et 
omnimodam  firmitatem.  Acta  sunt  hec  in  ipso  fundacionis  nostre  claustro 

scilicet  in  gracia  sanete  Marie  Virginia  anno  domini  millesimo  ducentesimo  no- 
nagesimo  seeundo,  presente  venerabili  patre  domino  Johanne  sanete  sedis 

30  Wratislaviensis  episcopo,  qui  duobus  diebus  ibidem  videlicet  in  vigilia  nativi- 

1)  ©tabt  Sie&au.  2)  ©la*borf  (Bei  ®<$ömberg)  uttb  £ra6&a<$,  Ärei«  SanbSfat. 
3)  Äötttg*$atn  unb  ©toben  in  ©3$men. 
4)  2)itterSbad)  uttb  Sinbenau,  Ärei*  2anb*$ut.  5)  Oruitau,  Vorort  &on  gtebau* 
6)  9Hcbcr«©la«borf.                    7)  <£*  lann  nur  3o$n*borf  gemeint  fein. 

35         8)  «ßfaffenborf.  9)  3teber. 
10)  33on  bei  ungetoö$nli<$  langen  Urtunbe,  bei  tyr  $lafe  in  einem  Urtunbenbu<$  ber 

Kbtet  ©rfiffau  vorbehalten  bleiben  mag,  tfl  $ter  nur  eben  bie  bte  @tabt  Stebau  betreffenbe 
©tette  mitgeteilt  unb  außerbem  ber  @<$luftyaffu«,  für  ben  ja  bann  freiließ  ni<$t  alle  S3or* 
ausfefcungen  tyter  öortyanben  fltib. 

©djteftfdje  &$n*utfcmben.    2.  41 
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tatis  gloriose  Virginia  Marie  et  ipso  die  manum  benediccionis  ad  consecracio- 
nem  ecclesie  et  maioris  altaris  misit,  huic  eciam  nostre  descripeioni  ac  ordina- 
cioni  sigillum  suum  apponens  ad  malus  robur  omnium  premissorom.  Affuerunt 
et  tunc  temporis  barones  nostri  scilicet  Bernhardus  de  Strel,  Witigo  de  Kiteliz, 
Reinsko  de  Libintal ,  Ulricns  de  Lubin ,  Otto  de  Zoblus ,  Petrus  et  Frisko  5 

fratres  dicti  de  Landiscrone,  Apezko  de  Silyz  castellanus  in  Strigun ,  Reinsko 
castellanus  in  Hornsberch,  sed  et  plures  alii  fide  digni. 

Datum  ibidem  per  manus  domini  Johannis  prothonotarii  nostri. 

£)rig.  im  ©taat8ar<$toe  jn  SBretfan  (®rüffou  13)  mit  bat  gut  erhaltenen  Siegeln  be* 
©iföof«  Sodann  III.  toon  ©rc«lau,  ber  ̂ erjöge  gtafto  I.  unb  $einri<$  V. ;  aBgeBHbet  unb  io 
BefärieBen  Bei  $foten(aner  ©^lefiföe  Siegel  Don  1250—  1 300  Bejto.  1327  auf  Xaf.  n, 
9h.  11  u.  e.  4,  £af.  HI,  SRt.  18  iu  C  6  unb  %a\.  IX,  9fa.  58  u.  @.  15. 

3n  9.  £iegnty»9rirg. 

2.    $<tyfi  3of>ann  XXII.  trägt  bem  Sifdpf  *on  «ßofen  unb  beut  Zfectyraten 
unb  @$olafKfn£  uon  SebuS  auf,  baf  fte  ben  $ergog  Soleflato  jus  8W(f*  is 
gäbe  Don  gtegnty  an  feinen  Stoiber  SBIab^flat»  mit  pfiffe  getfHtdpr 

(Senf uren  geringen  f ollen«    1325  &uguft  13. 

1325  Johannes  episcopus  etc.   venerabili  fratri  .   .  episcopo  Poznaniensi  et 
Bug.  13.  dilectis  filiis  .  .   decano  ac  .  .  schoiastico  ecclesie  Lubucensis  salutem  etc. 

Significavit  nobis  dilectus  filius  Wladizlaus  dux  Legnicensis  subdyaconus  Wra-  20 
tislaviensis  diocesis ,  quod  olim  quondam  Henrico  Wratislaviensi  Legnicensi  et 
de  Brega  duce  patre  suo  defuneto ,  dicto  Wladizlao  et  dilectis  filiis  nobilibus 
viris  Henrico  Wratislavie  et  Bolezlao  Brege  Wratislaviensis  diocesis  dueibus 

superstitibus  filiis  et  heredibus  derelictis ,  eidem  Wladizlao  ex  divisione  here- 
ditatis  paterne  inter  eosdem  fratres  concorditer  habita  ac  de  voluntate  dicto-  25 
rum  fratrum  suorum  ducatus  Legnicensis  eiusdem  diocesis  pro  porcione  sua 
hereditatis  paterne  ipsum  racionabiliter  contingente  extitit  assignatus :   verum 

prefatus  Bolezlaus  fraterne  affeccionis  oblitus  et  ad  eiusdem  Wladizlai  exhere- 
dacionem  aspirans  dictum  ducatum  contra  iusticiam  oecupavit  et  detioet  oecu- 
patum  ac  nihilominus  divino  timore  postposito  in  eundem  Wladizlaum  sabdia-  30 
conum  manus  iniciens  temere  violentas  ipsum  in  aretum  detrusit  carcerem  et 
duobus  annis  in  eodem  carcere  tenuit  vineulis  maneipatum,  propter  quod  idem 

Wladizlaus  paterne  hereditatis  comodo  destitutus  et  squallore  carceris  mace- 
ratus  sedis  apostolice  super  hiis  remedium  imploravit.    Quia  igitur  de  pre- 
missis  noticiam  non  habemus ,  discrecioni  vestre ,  de  qua  plenam  in  domino  35 
fiduciam  gerimus ,  per  apostolica  scripta  mandamus,  quatenus  vos  vel  duo  aut 

unus  vestrum  per  vos  vel  per  alium  seu  alios  vocetis  J)  qui  foerint  evocandi, 
de  premissis  summarie  et  de  piano  sine  strepitu  et  figura  iudicii  vos  plenius 
informantes;    si  ea  inveneritis  ita  esse,   dictum  Bolezlaum  ad  restituendnm 

eidem  Wladizlao  memoratum  ducatum  Legnicensem  cum  suis  iuribus  et  perti-  40 
neneiis  universis  nee  non  fruetus  medio  tempore  pereeptos  ex  eo  et  qui  per- 

1)  feiner  $at  vocatis,  bo<$  ftetyt  in  bet  goige  ber  (Sonjnnctta,  betraft  Bat  ifa  fca« 
Original  mfy  caxä)  fytx  getyaBt. 

1325  gtsgufl  13.  —  1342  JJntt  17.  643 

dpi  potuerunt  aut  extimacionem  ipsorum  per  censuram  ecclesiasticam  appel- 
lacione  postposita  compellatis ,  invocato  ad  hoc  si  opus  fuerit  auxilio  brachii 
secularis ,  ac  nichilominus  eundem  Bolezlaum  sacrilegum  tandiu  excommunica- 
tam  publice  nuncietis  et  faciatis  ab  omuibus  arcius  evitari ,  donec  passo  in- 

5  iariam  satisfecerit  competenter  et  cum  vestrarom  testimonio  litterarnm  ad 
sedem  venerit  apostolicam  absolvendus ,  nou  obstante  constitutione  felicis  re- 
cordacionis  Bonifacii  pape  viii  predecessoris  nostri  qua  cavetur ,  ne  aliquis 
extra  suam  civitatem  et  diocesim  nisi  in  certis  exceptis  casibus  ad  iudicium 

evocetur ,  seu  ne  iudices  a  sede  deputati  predicta  extra  civitatem  et  diocesim, 
10  in  quibus  deputati  fuerunt,  contra  quoscunque  procedere  sive  alii  vel  aliis 

vices  snas  committere  aut  aliquos  ultra  nnam  dietam  a  fine  diocesis  eorumdem 
trahere  presumant,  dummodo  ultra  duas  dietas  aliquis  extra  suam  civitatem  et 
diocesim  auctoritate  presencium  non  trahatur.  Ceterum  volumus  et  apostolica 
auctoritate  decernimus,  quod  quilibet  vestrum  prosequi  possit  articulum  per 

15  alium  inchoatum,  etiam  si  idem  inchoans  nullo  fuerit  impedimento  canonico 
impeditus. 

Datum  Avinione  idibus  Augusti  pontificatus  nostri  anno  nono. 

Sfcgebrudt  Bei  Styetner  Monum.  Poloniae  I,  218  ex  registro  orig. 

3u  %.  Stegmfc. 

20  3.    1330  9lu0uß  10. 

Sodann ,  Äönig  t>on  Söhnten ,  unb  fein  erftgeborner  @oljn  ®axl,  äJlarfgraf    1330 
Don  äRätjren,  berlaufen  an  ©oleflato,  §erjog  in  ©Rieften  unb  #errn  jußiegnifr  *c.  aug. 19. 
bie  ©tobt  Silben  (Lubyn)  mit  bem  bap  gehörigen  ©d)toffe. 

Budissin  proxime  die  dominica  ante  b.  Bartholomei  apostoli  1330. 

25  Hngefityrt  Ux  (3.  <S.  ©öfone)  2>tylom.  ©ertrage  VI,  40,  n.  78.  $erg(.  fie$n«urfunbeu 
I,  309. 

3u  %.  ©reStau  unb  gu  tttgnty'lBrieg. 

4.    ̂ erjofl  Äafitmt  pou  £ef$en  urtimbet,  ba§  bie  ©ebtete  non  ÄamSlau, 

$ttf$en  unb  #reu$burg  bem  #er§og  t&oleflatt  *on  Stegnty  gefwlbtgt 
30  ijaben,  unb  ba§  -er  fie  behalt  *on  bem  Serfpredjien  entbmbe,  bat  fte 

fetner  Softer  9tona  bejugltd)  tyxti  ÖeibgebingeS  getrau  fwben. 
1342  Suli  17. 

Nos  Eazimirus  dei  gracia  dux  Teschnensis  tenore  presencium  recognosci-     1342 

mus  universis  de  nostro  consensu  et  assensu,  [nos] l) ,  quod  civitates  Namslavia,  3uti  17. 
35  Biczina  et  Cruczeburg  omagium  duci  Bolezlao  amico  nostro  sincero  fecerant, 

plenarie  processisse  dimittentes  easdem  civitates  de  promisso  ex  parte  filie 
nostre  Anne  racione  dotalicii  nobis  facto  liberos  penitus  et  solutos.     In  cuius 

rei  testimonium  presentibus  nostrum  sigillum  duximus  appendendum. 

1)  2)te  (glnfötefcung  btefe«  SBorteö  föien  bie  na^efiegenbjte  (Smenbation,  ofctoo&l  bie 
40  g«ije  (Eonjfrnctton  au$  bann  no$  nnt  gelungen  regten  ©inn  glebt.    3>er  ©<$teifcer 

bei  Urfuttbe  $at  ja  aud?  fonß  bnr<$  bie  Sccufatfoe  liberos  et  solutos  anf  civitates  be* 
&ogen  gezeigt,  baß  et  bei  (ateinifötn  ®pxaä}t  nur  fe$r  mangelhaft  (nnbig  war. 

41* 
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Datum  Teschin  feria  quarta  post  festam  divisionis  apostolorum  anno  do- 
mini  millesimo  trecentesimo  quadrageaimo  secnndo. 

Otig.  $erg.  im  ©taat$at<$h>e  ju  SBredtau,  Stabt  9fc«n«fou  2.  «n  ̂ ergamattffretfat 
ba«  Heine  ablerfötlbflegel  be«  $erjog«  ittyt  gang  unfcetlefct.  Bon  bet  Umf^rift  00$  et« 

femt*«:  +  8-C   ' . . .  DVC  -  TESSINEN.  5 

3»  g.  $re*(t*. 

5*    #etjog  Söoleflaro  »01t  giegnty  nnb  Stieg  »erfötettt  KamSlau  feinet 
©ema^lin  Äatyatitia-    1348  «uguft  11. 

1348  In  nomine  domini  amen.   Nos  Bolezlans  dei  gracia  dux  Slezie  et  dominus 

3lue.  11.  Legniczensis  ac  Bregensis  universis  et  singnlis  presentes  intuentibus  volumus  10 
publice  fore  notum,  quod  considerata  summe  fidelitatis  constancia  atqne  crebris 

perfecte  caritatis  indiciis  nobis  per  preclaram  dominam  Katharinam  dncissam  et 

consortem  nostram  legittimam  absque  omni  recusacionis  materia  semper  impen&is, 

nominatim  promissionibus  hereditatum  suarum  obligacionibus  ac  aliis  opportnnis 

subsidiis,  sicnd  hoc  ex  eo,  quod  pro  nobis  nostris  fideiussoribus  etservitoribusper  15 
nos  fideius8orie  obligatis  atqne  nostris  creditoribus  binc  et  inde  in  locis  diversis 

promisit  et  promittet  ac  snas  hereditates  obligavit  et  obligabit,  veritatis  testimo- 
nio  perhibemus,  ne  ob  hninsmodi  fidelitatis  industriam  dampnis  sen  aliquibns  aliis 

inficiatur  sen  preoccupetnr  gravaminibus,  sed  nt  maior  suis  precordiis,  si  nos 

supervixerit,  nostri  imprimatnr  ac  recommendetur  memoria,  donamus  conferi-  20 
mus  asscribimus  resignamus  et  simpliciter  appropriamus  in  bona  mentis  et 

corporis  valitudine  diligenti  ac  deliberato  nostrorum  seniorum  vasallorum  pre- 
habito  consilio  non  decepti  non  illecti  nee  per  errorem  sed  ex  certa  sciencia 
predicte  domine  Eatherine  nostre  ducisse  et  suis  successoribus  et  ad  manns  eins 

excellentissimis  prineipibus  ac  dominis  domino  Ludwico  Hungarie  et  domino  2$ 

Kazimiro  Polonie  regibus  neenon  venerabili  in  Christo  patri  domino  Preczlao 

episcopo  Wratislaviensi  castrum  nostrum  Namslaviam  cum  civitate  et  districtu 
Namslaviensibus ,  cum  omnibuB  iurisdiccionibus  iuribus  ac  dominus  ducalibus 

iudieiis  supremis  et  infimis  homagiis  vasallatibus  curiis  fortaliciis  villis  et  Omni- 
bus incolis  seu  inhabitatoribus  universis  montibus  planis  aquis  agris  lignis  30 

montifodinis  ex  quacumque  specie  minere  in  terra  Namslaviensi  orituris ,  ex- 

accionibus  proventibus  servieiis  angariis  et  aliis  quibuslibet  pertineneiis  qua- 
cumque vel  quibuscumque  nominibus  censeantur,  velud  a  nostris  predecessori- 

bus  temporibus  ab  antiquis  est  possessum ,  et  prout  ad  nos  actenus  pertinuisse 
dignoscitur,  nullis  penitus  exclusis ,  cum  plena  potestate  faciendi  et  dimittendi  35 

possidendi  vel  cuicumque  voluerint  donandi  resignandi  vendendi  obligandi  seu 
in  usus  quoslibet  convertendi ,  omni  impedimento  occasionis  seu  facti  nostro 

atqne  heredum  nostrorum  neenon  aliamm  quarumlibet  personarum  penitus 

qniescente.     In  cuius  rei  testimonium  presentes  fieri  iussimus  et  nostri  muni- 
mine  roborari.  40 

Datum  Namslavie  in  crastino  saneti  Laurencii  martiris  anno  domini  M°  tre- 

centesimo quadrageaimo  oetavo,  presentibus  nostris  fidelibus  testibus  ad  premissa 
Henrico  de  Bebirsteyn,  Andrea  de  Troyanowicz,  Nicoiao  Zcambor  militibus, 
Haullone  Zcambor ,  Wy theone  de  Smogerow ,  Hermanno  Thoringo  et  Johanne 

nostro  notario,  qui  presencia  a  nobis  habuit  in  commisso.  45 
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Orlg.  <ßerg.  im  2>omc<H>itet*ar<$toc  sub  sign.  00  11.  fixt  fctan*to$er  @etbcttfönur 
&&ngt  ba«  toofytafaftene  ftetterftegct  be«  $etjog«  mit  ber  Umförtft:  S.  BOLEZLAI  DEI 
GRA  DVCIS  SLES1E  ET  DO  . .  LEGNITZENS. 

3u  $.  @4»eibitty«3aiitr. 
5  6.    1359  $etatar  14« 

Scr  SJerabrebung  sttrifd&en  ftaifer  Sari  IV.  unb  feinem  Setter  SRarf*    1359 

graf  3o^ann   boit  SRätyren  in   ©adjen  eines  ©fjebünbniffeä  jtoifc^en   einem  &«**•  14, 
®of>ne  beä  Sedieren  mit  ber  Zoster  be3  Äaiferä  tritt  audj  $erjog  SBolfo  (II.) 
Don  ©d^tneibntfc  in  nadfjftdjenber  gornt  bei:    Und  wir  der  obgenant  herezog 

10  Bolke  von  der  Swidnicz  geloben  in  guten  trewen  on  geverd :  sey  das  sache, 
das  wir  von  gots  verhenknnzze  also  verscheiden ,  das  wir  eliche  leibeserben 
mannisgeschlechte  hindir  nns  nicht  lazzen,  das  denne  di  durchleuchtigste 
fnerstyn  nnd  frawe  fraw  Anne  Romische  keisirin  ze  allen  zeiten  mererin  des 
reichs  nnd  kunigin  zu  Beheim  nnsir  gnedige  frawe  nnd  liebe  mnme  nnd  ires